
 
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA N. 2 

DELLA PROVINCIA L’AQUILA 
(L.R. 17/2011) 

 

1 
 

 
 
Delibera del Consiglio di Amministrazione  nr. 26 del 01 marzo 2019 
 
Oggetto: Presa d’atto della relazione conclusiva Direttore dell’ASP n. 2 della Provincia dell’Aquila 
 
L’anno 2019, il giorno 1 marzo 2019, alle ore 10.30, presso la sede legale dell’ASP n. 2, in Sulmona alla Via 
Circonvallazione Orientale n. 43/A, si è riunito il Consiglio di Amministrazione con l’intervento di: 

- Avv. Armando Valeri;  
- Dott. Giovanni D’Amario; 
- Dott. Marcello Soccorsi. 

Funge da Segretario del C.d.A. il Direttore Dott.re Alessandro Pantaleo per deliberare in merito all’oggetto 
di cui sopra.  

PREMESSO 
 

- che con Legge Regionale n. 17 del 24.06.2011 sono state disciplinate la costituzione, il 
regime giuridico ed il funzionamento delle ASP - Aziende di Servizio alla Persona; 

-       che con Deliberazione di Giunta Regionale n. 112 del 24 febbraio 2014 sono state approvate 
le Linee Guida per la redazione dello Statuto dell’Azienda; 

-  che con Delibera di Giunta Regionale n. 250 del 7 aprile 2014 è stata costituita l’Azienda 
Pubblica di Servizi alla Persona n. 2 della Provincia di l’Aquila; 

-    che con Delibera di Giunta Regionale n. 501 del 15 settembre 2017 è stato formalmente 
costituito il Consiglio di Amministrazione dell’ASP n. 2 della Provincia di L’Aquila; 

-  che con Delibera del C.d.A. n. 13 del 20 febbraio 2018 è stato nominata la Dott.ssa Teresa Di 
Viesti Direttore dell’ASP, ai sensi dell’art. 14, commi 3 e 4 della L.R. n. 17 del 24.06.2011, 
così come modificata dalla L.R. n. 43 del 25 novembre 2013 e dalla L.R. n. 7 del 13 gennaio 
2014, nonché ai sensi degli art. 7 comma 3 e art. 10 comma 3 dello Statuto, ai fini del 
raggiungimento degli obiettivi definiti dal Consiglio di Amministrazione; 

UDITA  la relazione del Direttore allegata alla presente come parte integrante e sostanziale; 
 
ALL’ UNANIMITA’ dei voti espressi nei modi e nelle forme di legge, il Consiglio di Amministrazione 
 
 

DELIBERA 
 

1) le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente atto si hanno per qui integralmente 
riportate e trascritte; 

2) di prendere atto della relazione conclusiva redatta dal Direttore dell’ASP n. 2 della Provincia 
dell’Aquila, Dott. ssa Teresa Di Viesti; 

3) di dare atto che la relazione è allegata alla presente a costituirne parte integrante e sostanziale; 
 
 
Copia della presente delibera viene pubblicato sull’albo dell’ A.S.P. n. 2 della Provincia di L’Aquila.  
 



 
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA N. 2 

DELLA PROVINCIA L’AQUILA 
(L.R. 17/2011) 

 

2 
 

Sulla  proposta di deliberazione n. 26/2019, in relazione alle proprie competenze esprime:  
 
 
Il Segretario 
Dott.re Alessandro Pantaleo 
 

 
Il Presidente                                    Il Consigliere 
Avv. Armando Valeri           Dott. Giovanni D’Amario 
            
   
Il Consigliere                             Il Direttore 
Dott. Marcello Soccorsi                                                   Dott.re Alessandro Pantaleo 
                                                  
 


